UBND TỈNH BẮC GIANG
     SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /GM-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu đề tài

nghiên cứu khoa học cấp tỉnh

Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức họp hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu đề

tài nghiên cứu khoa học cấp tỉnh “Nghiên cứu đặc điểm dịch tễ và biện pháp phòng

chống bệnh Viêm da nổi cục ở trâu, bò trên địa bàn tỉnh Bắc Giang”.

Cơ quan chủ trì: Đại học Nông Lâm Bắc Giang.

1. Thành phần:

- Thành viên Hội đồng theo Quyết định số 170/QĐ-KHCN ngày 02/5/2024

của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

- Văn phòng UBND tỉnh Bắc Giang: Ông Thân Việt Dũng, chuyên viên

phòng Khoa giáo - Văn xã;

- Đại học Nông Lâm Bắc Giang: Đại diện lãnh đạo nhà trường và chủ nhiệm đề tài;

- Đại diện các phòng, đơn vị thuộc Sở: Quản lý Khoa học, Văn phòng Sở;

- Phóng viên: Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Trung tâm

Ứng dụng Khoa học và Công nghệ (đưa tin).

2. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00, ngày 14 tháng 5 năm 2024 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 tầng 5, Sở Khoa học và Công nghệ (đường Lý

Tự Trọng, thành phố Bắc Giang).

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời các đại biểu tham gia buổi

họp và có ý kiến đánh giá các vấn đề khoa học và công nghệ đặt ra./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở;

- dungtv_vpub@bacgiang.gov.vn;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Thương

		loiltt_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T14:06:34+0700

		thuongnp_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T14:23:25+0700

		2024-05-08T14:32:43+0700

		2024-05-08T14:32:57+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T14:33:19+0700